
Dávkovací čerpadla

0,3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80

85
90l/h

kg/cm2

Typ D

Typ C

Typ B

Dávkovací čerpadla OPTIMA

Membránová dávkovací čerpadla OPTIMA jsou výsledkem 30 letého vývoje v oblasti automatického dávkování kapalin. Široká řada těchto 
čerpadel vyhoví všem požadavkům a typům instalace. Napájecí napětí v rozsahu 0 - 265 V~ / 50-60Hz, jednoduché programování s širokou řadou 
funkcí a přesným dávkováním. Elektrické krytí IP65.  Materiály v kontaktu s chemikáliemi: polypropylen, viton, teflon, PVC. Plastový chemicky 
odolný plášť čerpadla, membránová vodovzdorná ovládací tlačítka, zabudovaný zpětný i odvzdušňovací ventilek, bez potřeby promazávání 
a s minimální údržbou.

Analogové dávkovací čerpadlo OPTIMA

Analogové dávkovací čerpadlo OPTIMA s regulovatelným průtokem pomocí potenciometru 0-100%. 
2 regulační stupnice hrubá a jemná (1:5). Vstup pro hlídání hladiny vstřikované kapaliny s alarmem pomocí 
LED diody. Napájecí napětí v rozsahu 90 - 265 V~ / 50-60Hz. Elektrické krytí IP65.  Materiály v kontaktu 
s chemikáliemi: polypropylen, viton, teflon, PVC. Plastový chemicky odolný plášť čerpadla a průhledný 
kryt ovládání, membránové vodovzdorné ovládací tlačítko, zabudovaný zpětný i odvzdušňovací ventilek, 
bez potřeby promazávání a s minimální údržbou.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Typ B Optima 2-5 l/h při 5-10 kg/cm² 57132 1  3,5  0,01
Typ C Optima 10 l/h při 5 kg/cm² 57133 1  4,5  0,01
Typ D Optima 20 l/h při 5 kg/cm² 57135 1  4,5  0,01

Analogové dávkovací čerpadlo OPTIMA NEXT

Analogové dávkovací čerpadlo OPTIMA s regulovatelným průtokem pomocí potenciometru 0-100%. 
Napájecí napětí v rozsahu 90 - 230 V~ / 50-60Hz. Zabudovaný zpětný i odvzdušňovací ventilek, bez potřeby 
promazávání a s minimální údržbou. Dodáváno bez přívodního kabelu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Optima Next 5 l/h - 8 bar 66164 1 — —

Digitální proporcionální dávkovací čerpadlo OPTIMA NEXT

Digitální proporcionální dávkovací čerpadlo OPTIMA se všemi funkcemi proporcionálního dávkování. 
vstupním analogovým signálem 4 - 20 mA. Napájecí napětí v rozsahu 110 - 265 V~ / 50-60Hz. Zabudovaný 
zpětný i odvzdušňovací ventilek, bez potřeby promazávání a s minimální údržbou. Indikace pulzů LED. 
Dodáváno bez přívodního kabelu. Elektrické krytí IP65.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Optima Next 5 l/h - 8 bar 66165 1 — —

274

Dávkování, automatické měření a regulace Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


